

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1687437721255 din 29 iunie 2023

Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de uz casnic și gospodăresc

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
<b>Lotul 1</b>										
39800000-0	Coadă Metalica cu Filet	buc	6	11,650	13,980	69,90	83,88	<b>5 zile la comanda pe parcursul anului</b>	<b>MD17ML00000000225130</b>	
39800000-0	Rezerva mop bumbac 250g	buc	350	21,850	26,220	7647,50	9177,00			
39800000-0	Inalbitor 1000ml	buc	100	29,750	35,700	2975,000	3570,000			
39800000-0	Săpun lichid 5 litri	buc	60	29,750	35,700	1785,000	2142,000			
39800000-0	Saci pentru gunoi 35 litri	rul	200	10,800	12,960	2160,000	2592,000			
39800000-0	Saci pentru gunoi 60 litri	rul	20	9,400	11,280	188,000	225,600			
39800000-0	Saci pentru gunoi 120 litri	rul	20	15,500	18,600	310,000	372,000			
39800000-0	Lavete din microfibră pentru toate suprafețele 30*30cm	buc	50	7,450	8,940	372,500	447,000			
39800000-0	Laveta microfibra pentru geam si sticla 35*35cm	buc	50	27,500	33,000	1375,000	1650,000			
39800000-0	Lavete pentru podea	buc	50	16,750	20,100	837,500	1005,000			
39800000-0	Mănuși din cauciuc	perechi	40	25,000	30,000	1000,000	1200,000			
39800000-0	Detergent de vase 5 litri	buc	10	207,350	248,820	2073,500	2488,200			
39800000-0	Galeata cu storcator, maner metal	buc	15	271,000	325,200	4065,000	4878,000			
39800000-0	Galeata pentru constructii 15L	buc	5	35,000	42,000	175,000	210,000			
39800000-0	Detergent degresant	buc	30	15,750	18,900	472,500	567,000			
39800000-0	Solutie pentru spalarea podelelor 5L	buc	30	100,000	120,000	3000,000	3600,000			
39800000-0	Hartie igienica 2straturi 170m	buc	100	27,500	33,000	2750,000	3300,000			
39800000-0	Hirite iginica recicлата Sura 8 role	set	100	46,750	56,100	4675,000	5610,000			
39800000-0	Șervețele umede cu capac	buc	10	23,650	28,380	236,500	283,800			
39800000-0	Lavete celuloză (5 buc)	set	25	35,450	42,540	886,250	1063,500			
39800000-0	Sapun p/rufe 72%	buc	1000	7,200	8,640	7200,000	8640,000			
39800000-0	Dezinfectant WC	buc	50	40,000	48,000	2000,000	2400,000			
39800000-0	Set matura+faras	set	8	69,100	82,920	552,800	663,360			

39800000-0	Matura malai	buc	100	28,750	34,500	2875,000	3450,000	<b>ui 2023-2024</b>	<b>8233</b>	
39800000-0	Perie WC	buc	10	17,500	21,000	175,000	210,000			
39800000-0	Carton A4, 10kg	set	4	500,000	600,000	2000,000	2400,000			
39800000-0	Odorizant	buc	30	41,650	49,980	1249,500	1499,400			
39800000-0	Cucita Extra - Mătura (rezervă)	buc	10	145,000	174,000	1450,000	1740,000			
39800000-0	Solutie pentru curatat sticla	buc	30	36,900	44,280	1107,000	1328,400			
39800000-0	Perie pentru spalare auto	buc	50	42,150	50,580	2107,500	2529,000			
39800000-0	Laveta auto microfibra	buc	30	25,000	30,000	750,000	900,000			
39800000-0	Prep. p/u spalat si curatat	buc	12	1000,000	1200,000	12000,000	14400,000			
39800000-0	Manusi de lucru	perechi	100	9,250	11,100	925,000	1110,000			
39800000-0	Solutie pentru indepartarea grasimilor	buc	5	120,000	144,000	600,000	720,000			
	<b>Total lot 1</b>					<b>72045,950</b>	<b>86455,140</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL